

广水市部门（单位）项目申报文本

（2026年）

一级项目名称： 一般行政事物管理

二级项目名称： 城乡社区和住房保障

项目申报单位： 175001-广水市武胜关镇人民政府

项目申报类别： 2-年初预算调剂申报

单位领导审签：

（盖章）

申报日期： 年 月 日

财政部门审核：业务股室（章）

预算股（章）

绩效股（章）

广水市部门（单位）预算项目申报表

申报单位：（章）单位：元

项目名称	城乡社区和住房保障	项目代码	42138123175T000000100		
项目主管部门	武胜关镇人民政府	项目执行单位	武胜关镇人民政府本级		
项目负责人	周军委	联系电话	13317593311		
项目预算级次	县（市、区）级	支出项目类别	特定目标类		
项目属性	持续性项目	项目安排频度	常年性		
项目三保标识	否	新增资产配置	否		
项目热点分类	城乡社区和住房保障				
项目申报预算年度	2026	起始年度	2023	终止年度	2028
项目立项依据	按期完成保护镇区街道环境卫生，美化镇区街道				
项目实施方案	按期完成保护镇区街道环境卫生，美化镇区街道				
项目总预算	4,000,000.00	项目当年预算	4,000,000.00		
项目前两年预算及当年预算变动情况	年 度	预算数	执行数	执行率	备 注
	2024年	7,650,000	2,000,000	26.14%	
	2025年	3,000,000	1,700,000	56.67%	
	2026年变动说明	根据26年实际情况，保障城乡社区运转			
项目资金来源	项目当年预算来源			金 额	
	合 计			4,000,000.00	
	一、一般公共预算财政拨款			320,000.00	
	1. 申请当年预算拨款			320,000.00	
	(1) 经费拨款			320,000.00	
	(2) 纳入一般公共预算管理的非税收入				
	2. 使用上年度财政拨款结转				
	二、政府性基金预算财政拨款				
	三、财政专户管理资金				
	四、单位资金			3,680,000.00	

项目支出明细测算			
支出经济分类	支出功能分类	金额	项目内容测算依据及说明
30217-公务接待费	2120102-一般行政管理事务	80,000.00	1、城建办公室接待上级领导按70元/人标准，约接待人次1143人，70元/人*1143人次=80000元。
30211-差旅费	2120102-一般行政管理事务	10,000.00	1、城建办公室差旅费按40元/人标准，约出差250次，40元/人*250次=10000元。
30226-劳务费	2120102-一般行政管理事务	104,000.00	1、镇区公厕维修10.4万元 根据年度计划镇区公厕日常维修，镇区13个公厕，对公厕维修8000元/个*13个=104000元
30226-劳务费	2120102-一般行政管理事务	150,000.00	1、农贸市场维修15万元 3cm雨棚钢柱250元/根*100根=25000元，彩钢瓦95元/m²*500m²=47500元，金属面油漆15元/m²*400m²=6000元，划线20元/m*200m=4000元，归行划市分类牌子30个*50元/个=1500元，防锈漆90元/m²*400m²=36000元=72000元，移动脚手架5000元，机械费（吊车、金刚车）10000元，人工费（电焊工、油漆工、普工）15000元
30226-劳务费	2120102-一般行政管理事务	300,000.00	1、拆除乱打乱建劳务30万元 机械费：挖机600小时*200元/小时=120000元、铲车200小时*300元/小时=6万、金钢车50天*800元/天=40000元、拖拉机50天*400元/天=20000元，吊车5趟*2000元/趟=10000元，人工费250人次*200元/人次=50000元，合计300000元
30226-劳务费	2120102-一般行政管理事务	876,000.00	1、绿化管护劳务费87.6万元。镇聘请绿化管护人员共3人，每人每年4万元，4万元*3人=12万元。2、镇区绿化苗木种植77.6万元。镇区绿化苗木种植包种包活包管护：草坪5000m²*600元/m²=300000元，樟树（10-12cm）1500元/棵*500棵=75000元，桂花树（8-10cm）1300元/棵*500棵=65000元，杨柳（10-15cm）1400元/棵*400棵=560000元，银杏（10-12cm）1400元/棵*100棵=14000元，地柏（10-15cm）1000元/棵=10000元，四季青50元/m²*800m²=40000元。合计756000元。

30227-委托业务费	2120102-一般行政管理事务	1,220,000.00	1、污水处理费用共计122万元。 污水处理全镇共计约50处，共计780万吨，每处1600元，共计12个月，2025年共计50处*2030元/处*12月=122万元		
30227-委托业务费	2120102-一般行政管理事务	70,000.00	1、四色分类垃圾桶7万元 镇区垃圾分类，委托相关公司负责四色分类垃圾桶摆放及处理，共50组，每组4个，根据市场价1个为350元，分别放在镇区各主要干道，幸福公园等，350元/个*200个=70000元		
30227-委托业务费	2120102-一般行政管理事务	860,000.00	1、城乡生活垃圾转运费86万元 市城管局进行统一招标，乡镇出资，根据市场标准1个季度215000元/*4季度=860000元		
30227-委托业务费	2120102-一般行政管理事务	330,000.00	1、环卫作业车辆维修、保险费10万元 洒水车（保险5500+年审1000*2台）13000元、垃圾清运车（保险5000+年审1000*台）6000元、垃圾压缩车（保险5500+年审1000*1台）6500元、4台作业车维修74500元，合计100000元。 2、环卫设备维修费5万元。垃圾压缩箱维修保养7500*2=15000元，50个铁桶垃圾箱修补、电焊、喷漆市场价1200元/个，考虑实际情况按700元/个均分，故50个*700元/个=35000元。 3、环卫作业车油费18万元。2台洒水车、渗滤液托运车、垃圾清运车油费4台车15000元/月*12月=180000元		
项目采购					
采购类别	采购对象	采购品目	采购数量	单价	采购金额

项目绩效总目标					
名称			目标说明		
长期绩效目标1			按期完成保护镇区街道环境卫生，美化镇区街道		
.....					
年度绩效目标1			按期完成保护镇区街道环境卫生，美化镇区街道		
.....					
长期绩效目标表					
目标名称	一级指标	二级指标	三级指标	指标值	指标值确定依据
长期绩效目标1	成本指标	经济成本指标	城乡社区事务支出总成本	≤400万元	计划标准
					
		社会成本指标			
					
		生态环境成本指标			
					
	产出指标	数量指标	污水处理处	≥50处	计划标准
			四色分类垃圾桶	≥200个	计划标准
			镇区公厕维修	=13个	计划标准
			拆除乱搭乱建（挖机、铲车、金刚车、拖拉机；吊车；人工费）	=133/5/250天/趟/人次	计划标准
			城乡生活垃圾转运	=1000吨	计划标准
			环卫作业车辆维修、保险	=4台	计划标准
			环卫工具	=50套	计划标准
			绿化管护人次	=600人次	计划标准
			镇区绿化苗木种植数	≥5000棵/盆	计划标准
		质量指标	污水处理完成率	=100%	计划标准
			四色分类垃圾桶合格率	=100%	计划标准
			镇区公厕维修合格率	=100%	计划标准
			拆除乱搭乱建（挖机、铲车、金刚车、拖拉机；吊车；人工费）合格率	=100%	计划标准
			城乡生活垃圾转运完成率	≥98%	计划标准

			环卫作业车辆维修、保险合格率	=100%	计划标准
			环卫工具合格率	=100%	计划标准
			绿化管护人次完成率	≥98%	计划标准
			镇区绿化苗木种植存活率	≥95%	计划标准
		时效指标	任务完成时间	12月底前	计划标准
					
	效益指标	经济效益指标	提高经济效益	有效提高	计划标准
					
		社会效益指标	提高幸福指数	有效提高	计划标准
					
		生态效益指标	保护生态	有效保护	计划标准
					
	满意度指标		人民群众满意度	≥95%	计划标准
长期绩效目标2	...				

年度绩效目标表							
目标名称	一级指标	二级指标	三级指标	指标值			指标值确定依据
				前年	上年	预计当年实现	
年度绩效目标1	成本指标	经济成本指标	城乡社区事务支出总成本	≤765万元	≤300万元	≤400万元	计划标准
							
		社会成本指标					
							
		生态环境成本指标					
							
	产出指标	数量指标	污水处理处	≥50处	≥50处	≥50处	计划标准
			四色分类垃圾桶	≥300个	≥200个	≥200个	计划标准
			镇区公厕维修	=26个	=13个	=13个	计划标准
			拆除乱搭乱建（挖机、铲车	=250/5/500天/趟/人	=133/5/250天/趟/人	=133/5/250天/趟/人	计划标准
			城乡生活垃圾转运	=1200吨	=1000吨	=1000吨	计划标准
			环卫作业车辆维修、保险	=4台	=4台	=4台	计划标准
			环卫工具	=50套	=50套	=50套	计划标准
			绿化管护人次	=800人次	=600人次	=600人次	计划标准
			镇区绿化苗木种植数	≥7000棵/盆	≥5000棵/盆	≥5000棵/盆	计划标准
		质量指标	污水处理完成率	=100%	=100%	=100%	计划标准
			四色分类垃圾桶合格率	=100%	=100%	=100%	计划标准
			镇区公厕维修合格率	=100%	=100%	=100%	计划标准
			拆除乱搭乱建（挖机、铲车	=100%	=100%	=100%	计划标准
			城乡生活垃圾转运完成率	≥98%	≥98%	≥98%	计划标准
			环卫作业车辆维修、保险合	=100%	=100%	=100%	计划标准
			环卫工具合格率	=100%	=100%	=100%	计划标准
			绿化管护人次完成率	≥98%	≥98%	≥98%	计划标准

			镇区绿化苗木 种植存活率	≥95%	≥95%	≥95%	计划标准
		时效 指标	任务完成时间	12月底前	12月底前	12月底前	计划标准
							
	效益 指标	经济效益 指标	提高经济效益	有效提高	有效提高	有效提高	计划标准
		社会效益 指标	提高幸福指数	有效提高	有效提高	有效提高	计划标准
		生态效益 指标	保护生态	有效保护	有效保护	有效保护	计划标准
	满意度 指标	服务对象 满意度指标	人民群众满意 度	≥95%	≥95%	≥95%	计划标准
年度绩效目标2							